
Wir  Lebensmittel.

HERZLICHEN GLÜCKWUNSCH
WIR GRATULIEREN UNSEREN AUSZUBILDENDEN 
ZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHEN
FÜR DIE ZUKUNFT BEI UNS ALLES GUTE.

ANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKEANDRÉ MENNICKE
JULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSSJULIA SÜSS
BJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDERBJÖRN BENDER
PIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMARPIA VOLLMAR
KRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPEKRISTIN HOPPE
JANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSEJANA KOOSE
JULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDERJULIA SCHNEIDER

ZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHENZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHENZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHEN

Frische Putenschnitzel
aus der Brust geschnitten,  
besonders mager, für den  
kalorienbewussten Genuss,  
Handelsklasse A, 1 kg 666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Frische Dicke  
Schweinerippe
am Stück, je 1 kg

Frischer Schweinebauch
am Stück, mit kleinem  
Knochenanteil oder

Frische Bratwurst
grob, fein oder mit Chili,  

je 1 kg

222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Gekochter  
Hinterschinken 
saftig und mager,  
100 g

Hinterschinken Hinterschinken Hinterschinken 

Inklusive
hochwertiger  

Edelstahlspieße
zur Wiederver- 

wendung! 

XXL-Feuerspieße 
vom Schwein – feurig-

würzig mariniert mit  
grünen Peperoni auf Edel-

stahlspieß 45 cm, 100 g111111111111111111111111111111111494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949
Weihenstephan  
Frische Butter
250 g Packung  
(100 g = € 0.40) 999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Leckerbissen

ZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHENZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHENZUR BESTANDENEN PRÜFUNG UND WÜNSCHEN

Spanien/Italien
Tafeltrauben
„Sugraone“, hell, kernlos,  
Klasse I, 1 kg 222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222

Niederlande
Mini-Rispentomaten

Klasse I, 500 g Schale  
(1 kg = € 1.98)

Deutschland
Land- 

Mini-Rispentomaten
vom Niederrhein,  

Klasse I, 350 g Schale  
(1 kg = € 2.83) oder

Deutschland

Mini-Rispentomaten

999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999je 

SchweinerippeSchweinerippeSchweinerippe

Knochenanteil oder 222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050222222222222222222222505050505050

Landliebe Eiscreme
versch. Sorten, je 750 ml Becher  
(1 l = € 2.39)

Weihenstephan 
Frische 
250 g Packung 
(100 g =

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

111111111111111111111111111111111111111494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949 Hela  
Ketchup 

versch. Sorten, 
je 800 ml Flasche  

(1 l = € 1.86)

Kraft Grillsaucen  
Bull‘s-Eye oder  
Miracel Whip  

Saucen
versch. Sorten,  

je 235 ml Flasche  
(100 ml = € 0.42)(100 ml = € 

999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Arbeitskreis 
Mehrweg GbR

333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333

Landliebe Eiscreme
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979

S
Tafeltrauben
„Sugraone“, hell, kernlos, 
Klasse I, 

Rheinfels Quelle
versch. Sorten,  
je Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.40 / € 0.37)  
zzgl. € 3.30 Pfand

31. Woche: 27.07. - 01.08.2015   –   EDEKA Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Chemnitzer Str. 24, 47441 Moers  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Alle Artikel ohne Deko. 
*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Für Druckfehler keine Haftung.
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Frischecenter

Brüggemeier
www.edeka-brueggemeier.de

Kleve
Ludwig-Jahn-Straße 7-15
6.00 - 22.00 Uhr

Geldern
Barbaragebiet Annastr. 19 - 27
7.00 - 21.00 Uhr

Kevelaer
Feldstraße 68
6.00 - 22.00 Uhr

Nieukerk
Otto-Hahn-Straße 9
7.00 - 21.00 Uhr

Wachtendonk 
Kempener Straße 12 
7.00 - 21.00 Uhr

Winnekendonk
Kevelaerer Straße 6
7.00 - 21.00 Uhr



 FRISCHE
Old Amsterdam 
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

Old Amsterdam 
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

Old Amsterdam 
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

Laktosefrei

1.29
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

Bresso 
Frischkäse
versch. Sorten, 
z. B. Kräuter, 
60% Fett i. Tr., 60% Fett i. Tr., 
je 150 g Becher 
(100 g = € 0.66)

Frischkäse
versch. Sorten, 
z. B. Kräuter, 
60% Fett i. Tr., 60% Fett i. Tr., 
je 150 g Becher 

0.99
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

0.39
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

müller 
Froop
Frucht auf 
Joghurt, 
versch. Sorten, 
je 150 g Becher 
(100 g =

müller 
Froop
Frucht auf 
Joghurt, 
versch. Sorten, 
je 150 g Becher 
(100 g = € 0.19)

0.29
TOP-PREIS

Dr. Oetker PaulaDr. Oetker Paula
oder Paula Minis
versch. Sorten, 
je 4 x 125 g / 6 x 50 g Becher 
(1 kg = € 2.22 / € 2.22 / € 2.22 / 3.70)

Landliebe 
Fruchtjoghurt  
oder 
Joghurt auf Joghurt auf 
erlesenen 
Früchten
versch. Sorten,  versch. Sorten,  
je 150 g Becher  je 150 g Becher  
(100 g = € 0.26)
auch Landliebe auch Landliebe 
Milchreis 150 g  Milchreis 150 g  
im Angebotim Angebot

1.11
TOP-PREIS

SO GE HT 
Neuseeland
Tafeläpfel
„Royal Gala“ 
(Sorte Tenroy) 
oder „Braeburn“, 
Klasse I, je 1 kg

FFRISCHERISCHERISCHERISCHEFRISCHEFFRISCHEFRISCHERISCHERISCHERISCHERISCHE
Old Amsterdam 
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

1.291.291.291.291.291.29
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

SO GE HT
oder „Braeburn“, 

je 1 kg

1.99

Brasilien/ 
Mexiko
Limetten
Klasse I,  
5er Netz

Türkei
Zuckeraprikosen
Klasse I, 350 g Schale  
(1 kg = € 3.69)

Peru
Minneolas
Klasse I,  
1 kg Netz

1.79
Brasilien/Brasilien/
Mexiko
Limetten
Klasse I, 

O
r

ig
in

al Bacar
d

í C
UBA LIBRE

5er Netz

Türkei
Zuckeraprikosen

5er Netz

1.49

Zuckeraprikosen
350 g Schale  

3.69)

Zuckeraprikosen

5er Netz

1.491.491.491.491.491.491.49

1.29
Deutschland

Radieschen
Klasse I oder

Lauch- 
zwiebeln

je Bund

Niederlande
Paprika

rot, grün, gelb  
oder orange,  

Klasse I, je 1 kg

Deutschland
Land-Chinakohl
aus dem Rheinland oder vom  
Niederrhein, Klasse I, 1 kg

Deutschland

Deutschland
Kopfsalat
„Salarico“,  
Klasse I, Stück Lauch-

zwiebeln
je Bund

0.33
TOP-PREIS

Deutschland
Bobby- 
Bohnen

Klasse I,  
400 g Beutel  
(1 kg = € 2.98)

1.19

KopfsalatKopfsalat
„Salarico“, 

StückStück

0.88

Land-Chinakohl
aus dem Rheinland oder vom  
Niederrhein, Klasse I, 1 kg

Deutschland

0.79
1.191.191.19

2.49

Bresso 
Frischkäse
versch. Sorten, 
z. B. Kräuter, 
60% Fett i. Tr., 60% Fett i. Tr., 
je 150 g Becher 
(100 g =

Neuseeland
Kiwi
grün oder gold, Klasse I, 
je Stück

große Früchte!

Neuseeland

große Früchte!

0.29

2
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iglo  
Feld Frisch  

Gemüse 
tiefgefroren,  

versch. Sorten,  
je 800 g Beutel 

 (1 kg = € 2.78)

2.22

iglo Käpt‘ns Burger
tiefgefroren, versch. Sorten,  

z. B. Beef Burger, 2 Stück =  
227 g Packung (100 g = € 0.98)

2.22

Langnese Eis Multipacks
versch. Sorten, z. B. Cuja Mara Split,  

6 x 84 ml = 504 ml Packung (1 l = € 3.95)

Landliebe  
Eiscreme
versch. Sorten,  
je 750 ml Becher  
(1 l = € 2.39)

1.79
TOP-PREIS

Langnese Eis Multipacks
versch. Sorten, z. B. Cuja Mara Split, 

6 x 84 ml = 504 ml Packung 

1.99
TOP-PREIS

RISCHE RISCHERISCHERISCHE
Petrella

deutsche Frischkäse-
zubereitung, versch. 
Sorten, z. B. Schnitt-
lauch, 60% Fett i. Tr.,

 je 100 g

Westlite 
holländischer Schnitt-

käse, jung, mittelalt 
oder Toskana, 

18% Fett absolut,
 je 100 g am Stück

Laktosefrei

Salakis 
Schafkäse
aus 100% Schafmilch, z. B. Natur, 48% 
Fett i. Tr., 200 g Packung (100 g = € 0.85)

0.99
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

1.29
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

Salakis 
Schafkäse
aus 100% Schafmilch, z. B. Natur, 48% 
Fett i. Tr., 200 g Packung 

1.69
TOP-PREIS

aus 100% Schafmilch, z. B. Natur, 48% 

Leerdammer Leerdammer Leerdammer Leerdammer 
holländischer 
Schnittkäse, 

versch. Sorten, versch. Sorten, 
 30% - 51% 

Fett i. Tr., 
je 100 g - 140 g 

Packung 
(100 g = ab(100 g = ab € 0.99)

1.39
TOP-PREIS

Sanella
zum Backen, 
Braten oder 

Kochen, 
555 g Becher 

(1 kg = € 1.78)

Original Holländischer Vla 
versch. Sorten, z. B. Vanille-Schokolade, 200 g Becher 
(100 g = €  € 0.17)0.17) auch Duo Vla Sahnig 175 g im Angebotauch Duo Vla Sahnig 175 g im Angebot

1.00
3 BECHER

Hilcona Tortelloni
versch. Sorten, 

je 750 g Vorteils-Pack (1 kg = € 3.32)
auch Gnocchi 750 g im Angebot

SanellaSanella
zum Backen, 
Braten oder 

Kochen, 
555 g Becher 

(1 kg =

Sanella

0.99
TOP-PREIS

2.49
TOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREISTOP-PREIS

McCain Frites 
1·2·3 Original

tiefgefroren, 
1500 g Beutel 

(1 kg = € 1.25)
auch McCain Steak-
house Frites 1000 g 

im Angebot1.88
3
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GenussGenussGenussGenussGenuss

Vegetarische 
Schnitzel
herzhaft gewürzt oder
Vegetarische gefüllte Vegetarische gefüllte 
Schnitzel „Emmentaler“
je 2 Stück à 100 g (100 g = € 1.25)

100%vegetarisc
h

Genuss

100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%100%vveevevvev gggggegeege eeeeegeggeg ttteteetetaatat rraraarariirir ssssssssssisiisiisi cccccccscsscsscsscsscsscs

hhhhhhhchcchcchcchcchc

2.49
SB-VERPACKT

Gekochter  
Hinterschinken 
saftig und mager,  
100 g

Gekochter 
Hinterschinken 
saftig und mager, 

„Schepers“
Original  
Norderneyer
Seeluft- 
Schinken,
100 g
Schinken,
100 g

1.11
TOP-PREIS

1.99

Serrano Schinken, Katen 
Schinken, Prosciutto Crudo 
oder Alpen Schinken
je 80 g Faltpackung  
(100 g = € 1.99)

1.59
SB-VERPACKT

1.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.111.11

Mestemacher 
California 
Wraps 
Weizen, 
6 Stück = 
270 g Packung
(1 kg = € 7.37)

Mestemacher 
California 

270 g Packung
7.37)

1.99

Mestemacher 
Westfälischer Pumpernickel
500 g Packung (1 kg = € 1.98)

Mestemacher 
Veggie-Vollkorn
Hafervollkornbrot mit 23% 
ausgewählten Ölsaaten,
laktosefrei, hefefrei, 
300 g Packung (1 kg = € 6.30)

1.89

St. Dalfour Fruchtaufstriche
versch. Sorten, je 284 g Glas (1 kg = € 8.77) 2.22
Mestemacher 
0.99

Buitoni Pesto 
versch. Sorten, 
je 150 g Glas 
(100 g = € 0.99) oder
Buitoni Saucen
versch. Sorten, je 350 ml Packung 
(1 l = € 4.26)

Buitoni Pasta Saucen
versch. Sorten, je 400 g Glas 

Italia Pasta
Das Original aus Italien, aus 
hochwertigem Hartweizengrieß, 
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.98)

Kraft Grillsaucen 
Bull‘s-Eye oder 
Miracel Whip 
Saucen
versch. Sorten, 
je 235 ml Flasche 
(100 ml = € 0.42)

Hela 
Ketchup 
versch. 
Sorten,
je 800 ml 
Flasche 
(1 l = € 1.86)

1.49
TOP-PREIS

0.99
TOP-PREIS

EDEKA 0.99
DAUERPREIS

Buitoni Pesto 

 oder Italia Pasta
EDEKA 

je 1.49

Buitoni Pasta Saucen
versch. Sorten, je 400 g Glas 
(1 kg = € 3.73)

Buitoni 
Pasta
versch. Sorten, 
je 500 g Packung 
(1 kg = € 1.38)

1.49
DAUERPREIS

0.69
TOP-PREIS

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
versch. Sorten, 
für 3 oder 4 Teller, 
je Beutel

0.69

Knorr 
Speciale al Gusto
versch. Sorten, je 370 g Packung 
(1 kg = € 3.49)

Guten Appetit 

für 3 oder 4 Teller, 

Speciale al Gusto 1.29 Saupiquet Saupiquet 
Thunfisch-SalatThunfisch-Salat
versch. Sorten, je 160 g Packung 
(100 g = € 0.93)

0.990.990.990.990.99
TOP-PREISTOP-PREIS

Saupiquet Saupiquet 1.49

Bonduelle 
Goldmais
425 ml Dose 

(285 g Abtropfg.)  (285 g Abtropfg.)  
1 kg = € 2.42

0.69

Seeberger 
Trail-Mix

salzig-fruchtig, 
mit Rhabarber, 

150 g Beutel 
(100 g = € 1.48)

und weitere Sorten, 
z. B. Edel-Nuss-Mix, 

im Angebot2.49

4
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Frische 
SchweineschnitzelSchweineschnitzel
aus der saftigen 
Schweinehüfte 
(1 kg = € 6.66), 
500 g

Frische 
SchweineschnitzelSchweineschnitzel
aus der saftigen 
Schweinehüfte 

Ab 500 g gibt es 
GRATIS dazu:

1 x 400 ml Schlauch 

Zigeuner- oder 
Jägersauce3.33

FRISCHE QUALITÄT!

Saftiges  
Rindergulasch
für eine deftige Mahlzeit,  
deutsches Jung- 
bullenfleisch,  
1 kg

FRISCHE QUALITÄT!
Grillrippen
vom Schwein,  
versch. mariniert,  
grillfertig vorbe- 
reitet, je 100 g

Saftiges 
RindergulaschRindergulasch
für eine deftige Mahlzeit, 
deutsches Jung-
bullenfleisch, 

vom Schwein, 
versch. mariniert, 
grillfertig vorbe-grillfertig vorbe-
reitet, je 100 greitet, je 100 g

Frische Putenschnitzel
aus der Brust geschnitten, besonders mager, für den kalorien- 
bewussten Genuss, Handels- 
klasse A, 1 kg

Frische „Teufelshähnchen“
pikant-scharf im Geschmack, 1 kg

3.99
6.99
TOP-PREIS

6.66 1.49

Herzhafter 
Wurstaufschnitt
6-fach sortiert, je 100 g 

Kottenforster  
Bauernfrühstück
nach Art einer Sülze, 
100 g

Bauernfrühstück

0.79
Rostbratwurst

grob oder fein, gebrüht, die 
ideale Grillwurst, je 100 g

0.50
TOP-PREIS

Französische  
Ringsalami  

„Le Bon“  
oder  

französische
Baguette- 

Salami
je 100 g

Original  
italienische
Mortadella  
„Modena“
100 g

Mortadella 

Braunschweiger  
Mettwurst

grob, natur oder mit  
Knoblauch, je 100 g

1.99

0.89

Käse-Griller
5 x 60 g = 300 g Packung (1 kg = € 8.30)  

oder Mini-Griller
15 x 20 g = 300 g Packung (1 kg = € 8.30)

Rinderschmorbraten
vom saftigen Bug, zart und abgehangen,  
deutsches Jungbullenfleisch, 1 kg

RinderschmorbratenRinderschmorbraten
7.77

5 x 60 g = 300 g Packung 

15 x 20 g = 300 g Packung 

2.49
SB-VERPACKT

0.99

vom saftigen Bug, zart und abgehangen, 

1.491.491.491.49

Rostbratwurst

1.491.491.491.491.49

Inklusive
hochwertiger  

Edelstahlspieße
zur Wiederver- 

wendung! 

XXL-Feuerspieße 
vom Schwein – feurig-würzig mariniert mit  

grünen Peperoni auf Edelstahlspieß 45 cm, 100 g

Jubiläumskochschinken
im eigenen Saft gegart und mild geräuchert  
oder Jubiläumsschinken
geräuchert,  
je 100 g
geräuchert, geräuchert, geräuchert, 
je 100 g 1.11

Bauernfrühstück
nach Art einer Sülze,

inal 
italienische

0.79

0.500.500.500.500.500.500.50

Kottenforster 
BauernfrühstückBauernfrühstück

0.33
TOP-PREIS

5
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Melitta Bella Crema 
versch. Sorten, ganze Bohnen, 

 aus 100% Arabica-Bohnen,  
ideal für Kaffeevollautomaten, 

 je 1 kg Beutel8.88
TOP-PREIS

Dallmayr „Classic“ 
gemahlener Bohnenkaffee, vakuum- 
verpackt, 500 g Packung (1 kg = € 7.76)

3.88
TOP-PREIS

Nescafé  
Gold 
löslicher  
Bohnenkaffee,  
200 g Glas  
(100 g = € 3.50)
und weitere  
Sorten 
im Angebot

De Beukelaer  
Prinzenrolle
Kakao,  
400 g Packung  
(1 kg = € 2.98)

1.19
TOP-PREIS

Milka Kekse  
Choco Cookies
168 g Packung  
(100 g = € 0.95)
und weitere Sorten  
im Angebot
oder
Milka  
Choco Twist
140 g Packung  
(100 g = € 1.14)
und weitere Sorten  
im Angebot

je 1.59

1.99

Nescafé 

Bohnenkaffee, 

3.50)
und weitere 

im Angebot

6.99
TOP-PREIS

GUT & GÜNSTIG  
Schoko Muffins
Bake off – extra frisch durch  
tiefgekühlte Anlieferung und Auftauen vor Ort, nach  
amerikanischer Art, mit Schokoladencreme und 
leckerer Schokolade, 2 Stück = 200 g Packung 
(100 g = € 1.00)

Schulte Vanille-Waffeln
200 g Beutel (100 g = € 0.65) 1.29

DAUERPREIS

Anzeige an den Movie Park-Tageskassen 
vorlegen und je 6 € auf den regulären 
Eintrittspreis sparen! Zusätzlich erhalten 
Sie ein Burgermenü gratis! 
Gültig für max. 5 Personen bis 30.8.2015.

PLU Erw. 3153 Kind 3154

Mehr Info: www.moviepark.de/couponbedingungen

© 2015 Viacom Overseas Holdings C.V. 
© 2015 Viacom International Inc. Alle 
Rechte vorbehalten. Hergestellt von 
Stephen Hillenburg.

 www.moviepark.de  

Mit         6€ sparen + 
1 Burgermenü gratis!
Mit         6Mit         6Mit         6Mit         6Mit         6Mit         6Mit         6Mit         6

Berentzen  
Fruchtige
versch. Sorten,  
15% - 20% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 6.84)

Ouzo 12
38% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 12.84)
auch 12 Gold Anis Liqueur  
36% Vol. und 12 Hierbos Kräuter- 
likör 28% Vol. im Angebot

8.99
Rheinhessen

Dornfelder
QbA, versch. Sorten,  

je 0,75 l Flasche (1 l = € 2.25)

Italien
Santa  
Margherita  
Pinot Grigio
trocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 9.32) 
und weitere Sorten im Angebot

Trockener Wein von strohgelber Farbe. 
Intensive, saubere Duftnoten und der  
herb-trockene Geschmack mit ange-

nehmen Anklängen an Äpfel gestalten den  
Pinot Grigio zu einem ausgeprägt charakter- 
vollen und vielseitigen Wein.

10 - 12 °C

Hervorragend als Aperitif. Perfekt  
zu hellem Fleisch, gekochtem und  
gegrilltem Fisch sowie zu Soufflé.

Baden 
Auggener  

Gutedel
Qualitäts- 

wein, 
 trocken,  

1 l Flasche

Faber Sekt oder  
Light Live

versch.  
Sorten,  
je 0,75 l  
Flasche  

(1 l = € 3.05)

Faber Sekt
Light Live

versch. 
Sorten, 
je 0,75 l 
Flasche 

 € 3.05)

Light Live
versch. 
Sorten, 
je 0,75 l 
Flasche 

(1 l = € 

Moët & Chandon  
Champagne
Brut Impérial,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 42.65) in der  
Geschenkverpackung  
(Geschenkverpackung  
kann abweichen)

31.99

9.32)

Trockener Wein von strohgelber Farbe. 
Intensive, saubere Duftnoten und der 
herb-trockene Geschmack mit ange-

nehmen Anklängen an Äpfel gestalten den 
Pinot Grigio zu einem ausgeprägt charakter-

Hervorragend als Aperitif. Perfekt 
zu hellem Fleisch, gekochtem und 
gegrilltem Fisch sowie zu Soufflé.

2.29
TOP-PREIS

4.79

auch 12 Gold Anis Liqueur 
36% Vol. und 12 Hierbos Kräuter-
likör 28% Vol. im Angebot
36% Vol. und 12 Hierbos Kräuter-3.33 1.696.99
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PERFEKT SAUBER!

Haribo  
Color-Rado

1 kg Dose
und weitere  

Sorten im  
Angebot

Lorenz Naturals
versch. Sorten, 
je 110 g Beutel  
(100 g = € 1.01)

Pringles 
Stapelchips
versch. Sorten,  
je 175 g / 190 g Dose  
(100 g = € 0.79 / € 0.73)

1.39
TOP-PREIS

Neu im Sortiment!

1.11

1 kg Dose
und weitere 

Sorten im 
Angebot

3.49

Persil Waschmittel XXL 
Vorteilspack
Pulver oder Gel, versch. Sorten, 65 WL 
(1 WL = € 0.20), je Packung / Flasche
auch Duo-Caps im Angebot

12.75
TOP-PREIS

Frosch 
Spiritus 

Glas-
Reiniger

500 ml Flasche 
(1 l = € 2.98)

Calgon 2in1 Gel
das Gel schützt alle wichtigen 

Maschinenbestandteile vor Kalk 
und Schmutzablagerungen, 

2,25 l Flasche (1 l = € 3.95)
auch Calgon Pulver 1,65 kg 
und Calgon 2in1 Tabs 50er 

im Angebot

Calgon 2in1 Gel
das Gel schützt alle wichtigen 

Maschinenbestandteile vor Kalk 
und Schmutzablagerungen, 

2,25 l Flasche 
auch Calgon Pulver 1,65 kg 
und Calgon 2in1 Tabs 50er 

8.88

Spiritus 

Reiniger
500 ml Flasche 

(1 l =

1.49

Nivea Dusche
versch. Sorten, je 250 ml Flasche 
(100 ml = € 0.54)

always Slipeinlagen
versch. Sorten, z. B. long plus, 
58 Stück, je Packung

2.79

Pantene 
Pro-V Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten, je 300 ml / 250 ml 
Flasche (100 ml = € 8.30 / € 8.30 / € 8.30 / 9.96)

1.35
Listerine 

Mundspülung
versch. Sorten, 

je 500 ml Flasche 
(1 l = € 5.98)

always Slipeinlagen
versch. Sorten, z. B. long plus, Mundspülung

je 500 ml Flasche 

2.99
TOP-PREIS

Neu im Sortiment!

Colgate 
Max White OneMax White One

Whitening-Zahncreme, 
versch. Sorten, z. B. Luminous, versch. Sorten, z. B. Luminous, 

je 75 ml Tube je 75 ml Tube (100 ml = € 2.65)1.99
Pro-V Shampoo2.49

Gourmet Gold 
Katzennahrung
versch. Sorten, je 85 g Dose (100 g = € 0.39)

Pedigree 
Hunde-
nahrung
versch. Sorten, 
je 800 g Dose 
(1 kg = € 1.24)

versch. Sorten, 
Spontex 
Spirinett
2+1 = 3er Packung2+1 = 3er Packung2+1 = 3er Packung

0.99
Spontex 
SpiraMax
Packung
SpiraMax
Packung

1.79

EDEKA Grill Holzkohle 
Briketts
2,5 kg Beutel (1 kg =(1 kg = € 0.80) 1.99

0.33

0.99

Ramazzotti Amaro
Kräuterlikör aus Italien,  

30% Vol., 0,7 l Flasche  
(1 l = € 12.69)

auch Menta 32% Vol.  
und Rosato 15% Vol.  

im Angebot

Puschkin Vodka
37,5% Vol., 0,7 l Flasche  

(1 l = € 8.27)

Ramazzotti AmaroRamazzotti Amaro
Kräuterlikör aus Italien, 

30% Vol., 0,7 l Flasche 

auch Menta 32% Vol. 
und Rosato 15% Vol. 

Ramazzotti AmaroRamazzotti Amaro
Kräuterlikör aus Italien, 

30% Vol., 0,7 l Flasche 

auch Menta 32% Vol. 
und Rosato 15% Vol. 

5.79
TOP-PREIS

8.88
TOP-PREIS
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Artikel nicht in allen Märkten erhältlich, bei Wunsch  kurzfristig bestellbar

Gutes von

aufen Sie wei 
Flaschen Rama  „Braten 
wie die Profis“ und  Sie 

erhalten einen sch nen  
Pfannenwender ratis 

da u 

www.meggle.de 
www.facebook.com/meggle.de

Deutschlands beliebteste 

Kräuter-Butter!

www.meggle.de
www.facebook.com/meggle.de

Leckeres von LeibnizLeckeres von LeibnizLeckeres von LeibnizLeckeres von LeibnizLeckeres von LeibnizLeckeres von LeibnizLeckeres von Leibniz

Geldern
Mo. - Fr. 9.00 - 21.00 Uhr
Sa. 7.00 - 21.00 Uhr 
Tel.: 02831-98188

Nieukerk
Mo. - Fr. 9.00 - 21.00 Uhr
Sa. 7.00 - 21.00 Uhr
Tel.: 02833-3902

König Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =  
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.08 / € 1.36)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979797979
Jever Pilsener
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l /  
24 x 0,33 l (1 l = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999
Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je Kasten =  
11 x 0,5 l (1 l = € 1.54)  
zzgl. € 2.38  
Pfand

versch. Sorten, je Kasten = 
(1 l = € 1.54)
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ViO Mineralwasser
still oder medium, je Kasten /  

Pack = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.28)  
zzgl. € 3.00 / € 1.50 Pfand

Bad Meinberger 
Mineralwasser

Classic oder Medium,  
je Kasten = 12 x 1 (1 l = € 0.42)  

zzgl. € 3.30 Pfand
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Traugott Simon  
Pilsener, Alt, Export  
oder Alkoholfrei
je Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 0.70)  
zzgl. € 3.10 Pfand Gerolsteiner

versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  

(1 l = € 1.19) 
zzgl. € 0.25 Pfandzzgl.zzgl.
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Pepsi Cola* oder  
Schwip Schwap*

und weitere Sorten  
(*koffeinhaltig),  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0.39)  
zzgl. € 0.25 Pfand

Coca-Cola 
koffeinhaltig,  
je Packung =  

6 x 0,2 l (1 l = € 2.91)  
zzgl. € 0.90 Pfand

Traugott  
Simon  
Fassbrause
Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l =  € 1.01)  
zzgl. € 0.48 Pfand

Leibniz  
Minions
125 g Beutel 
(100 g =  € 0.79) 

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli 
versch. Sorten,  
z. B. Schoko Müsli,  
je 600 g Packung 
(1 kg =  € 3.70) 

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit 
Milchreis 
125 g Packung 
(100 g =  € 0.79)  
und weitere Süße  
Mahlzeiten im  
Angebot

Dr. Oetker  
Paradies Creme 

versch. Sorten,  
z. B. Vanille, 60 g Beutel 

(100 g =  € 1.32) 
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Rauch happy day
versch. Sorten, je 1 l Packung
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Monster  
Energy Drinks 

koffeinhaltig,  
versch. Sorten, 

 je 0,5 l Dose  
(1 l = € 2.38)  

zzgl. € 0.25 Pfand

797979797979797979

Bad Meinberger
Mineralwasser

Lipton Ice Tea 
Eistee oder Ice Tea 
Sparkling, versch. 

Sorten, je 1,5 l / 1,25 l 
PET-Einweg-Flasche  

(1 l = € 0.59 / € 0.71)  
zzgl. € 0.25 Pfand

333333333

Energy Drinks 

Lipton Ice Tea 

Sorten, je 1,5 l / 1,25 l 
PET-Einweg-Flasche 
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zzgl. € 0.25 Pfand
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Angebot
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Leibniz Minis
125 g + 25 g gratis =  
150 g Beutel 
(100 g =  € 0.66) 
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www.edeka-brueggemeier.de

Ab 20 Euro kostenloser Lieferservice.
Wir liefern innerhalb von 24 Stunden.
Geldern: 0 28 31 - 883 57
Kevelaer: 0 28 32 - 13 90
Kleve: 0 28 21 - 7 11 99 62

Wachtendonk: 0 28 36 - 81 53
Winnekendonk: 0 28 32 - 83 84  
Nieukerk: 0 28 33 - 33 01

Getränkemarkt

Brüggemeier
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